
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černý Jan
Téma: Nástroj pro tvorbu definic OVAL v projektu OpenSCAP (id 18235)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vypsána ve spolupráci s firmou Red Hat Czech. Hlavní úsilí bakalářské práce muselo být

věnováno podrobnému studiu projektu OpenSCAP za účelem netriviálního a hlavně použitelného rozšíření. Zadání
bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si vybíral všechny studijní prameny sám. Proti výběru nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní. Chodil na pravidelné konzultace a vždy byl připraven s plánem dalšího pokračování.

Pravidelně konzultoval své řešení i s technickým vedoucím, který si jeho postup v práci chválí. Začlenil se do
komunity vývoje projektu OpenSCAP, navrhl a implementoval reálná řešení, která již byla nasazena v praxi. Je
nutno poznamenat, že se jedná o úspěšný výsledek vzhledem k časovým možnostem studenta a schvalovacím
procesům projektu OpenSCAP.

4. Aktivita při dokončování
 Vzhledem k průběžné aktivitě a dodržování plánu byly dokončovací práce bezproblémové.
5. Publikační činnost, ocenění
 žádná
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jan Černý byl při řešení bakalářské práce doslova příkladný. Byl samostatný, pravidelně mě informoval o postupu,

nebylo třeba řešit žádné problémy a s technickoku zprávou nebyly žádné problémy. Již v bakalářské práci projevil
schopnosti inženýra.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

